
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 18 сентября 2021года 

  

          № 23/2 -5 

Уфа 

 

О признании утратившим силу решения  территориальной избирательной 

комиссии Советского района городского округа город Уфа  №21/2-5  от 

13.09.2021 
 

 

 

 

Рассмотрев документы о назначении члена Территориальной избирательной 

комиссии Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

с правом совещательного голоса, подписанное председателем Совета Регионального 

отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан Игнатьевым Ю.В., а также 

письмо Министерства юстиции Российской Федерации по Республики Башкортостан 

от 17.09.2021 № 02/04-04-6098, представленные в Территориальную избирательную 

комиссию Советского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан, на основании подп. «л» п. 1 ст. 5; п. 2 ст. 11 Федерального закона от 

08.08.2011 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей», ст. 8.1 Гражданского кодекса РФ, 

руководствуясь частью 20 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ   

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 32 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах Территориальная избирательная комиссия Советского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению решение Регионального отделения 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан о назначении Матвеева 

Александра Сергеевича членом Территориальной избирательной комиссии 

Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом 

совещательного голоса. 

2. Выдать Матвееву Александру Сергеевичу удостоверение установленного 

образца. 

3. Решение Территориальной избирательной комиссии Советского района 

г. Уфа Республики Башкортостан № 21/2-5 от 13 сентября 2021 «О назначении члена 

территориальной избирательной комиссии Советского района г. Уфа Республики 

Башкортостан с правом совещательного голоса, назначенном Региональным 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  
 

 

 

 



 

 

отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан» признать утратившим силу.  

4. Отозвать удостоверение № 2 от 13 сентября 2021 г. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Вестник Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан. 

 

 Председатель комиссии                     К.М. Фаррахов 

   

Секретарь комиссии                  Л.И. Нагаева 

 


